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Odwiedź naszą stronę internetową 
i zapoznaj się ze szczegółami
rekrutacji.

Wychodzimy z założenia, że dobrze wykształceni 
i ukształtowani przedstawiciele zawodów
prawniczych stanowią fundament sprawiedliwego
państwa, służąc tym, którzy potrzebują pomocy,
właściwie analizując zjawiska społeczne oraz
umiejętnie zapobiegając tym niepożądanym.

Wartości

Celem Programu jest pogłębienie nie tylko
teoretycznej wiedzy prawniczej uczestników, ale
także ich praktycznych umiejętności. Obok rozwoju
młodych liderów, program w znacznym stopniu
przyczynia się także do poszerzania świadomości
prawnej społeczeństwa, poprzez przekazywanie
wartości mających na celu ukazanie obowiązku
poszanowania prawa i przeciwdziałania
zachowaniom przestępczym.

Cele

SEKCJA AKADEMICKA
skierowana do studentów I-IV roku studiów

prawniczych lub innych kierunków
pokrewnych 

(o ile jest to uzasadnione zaangażowaniem
we wskazanym obszarze).

Kim jesteśmy?

Akademia Liderów Sprawiedliwości to nowoczesna
i bezpłatna forma kształcenia środowiska
prawniczego. Uczestniczący w nim studenci 
i absolwenci mogą dzięki niej czerpać 
z doświadczenia aktualnych liderów prawa,
administracji oraz ekonomii, poszerzając zarówno
swoją wiedzę teoretyczną jak i praktyczną.

Nowoczesny program szkoleniowy

SEKCJA ABSOLWENCKA
przeznaczona dla studentów V roku studiów
prawniczych lub innych kierunków, a także

absolwentów prawa, aplikantów 
i asystentów sędziów, prokuratorów oraz

przedstawicieli innych zawodów
prawniczych.

Program podzielony jest na dwie sekcje:

Rekrutacja do trzeciej
edycji trwa 

do 31 października!
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Trzon Programu stanowi siedem comiesięcznych
zjazdów szkoleniowych odbywających się od
grudnia do czerwca. Zajęcia przeprowadzane 
w soboty i niedziele podzielone są na interesujące
bloki tematyczne, których plan uczestnicy
otrzymują odpowiednio wcześniej. 
Organizator zapewnia nocleg i wyżywienie. 

Comiesięczne spotkania 
w Warszawie

Akademia Liderów Sprawiedliwości to program,
który nie tylko pogłębia wiedzę prawniczą, ale
także kładzie duży nacisk na rozwijanie
umiejętności miękkich, kluczowych dla przyszłego
prawnika. Uczestnicy mają okazję doskonalić swoje
zdolności do wystąpień publicznych, argumentacji,
organizacji czasu oraz savoir-vivre. Mamy
świadomość, że sukces w dziedzinie prawa
wymaga nie tylko doskonałej znajomości
przepisów, ale także umiejętności
interpersonalnych i komunikacyjnych, których nie
zdobywa się na uczelni.

Warsztaty umiejętności miękkich

SEKCJA AKADEMICKA
I zjazd: 16-17 grudnia 2023

II zjazd: 13-14 stycznia 2024
III zjazd: 10-11 lutego 2024
IV zjazd: 16-17 marca 2024

V zjazd: 13-14 kwietnia 2024
VI zjazd: 11-12 maja 2024

VII zjazd: 8-9 czerwca 2024

SEKCJA AKADEMICKA
I zjazd: 16-17 grudnia 2023

II zjazd: 20-21 stycznia 2024
III zjazd: 17-18 lutego 2024
IV zjazd: 16-17 marca 2024

V zjazd: 20-21 kwietnia 2024
VI zjazd: 11-12 maja 2024

VII zjazd: 8-9 czerwca 2024

Harmonogram
zjazdów III edycji

Podczas zjazdów doświadczeni wykładowcy
przedstawiają szeroki zakres tematyczny 
z dziedziny prawa i jego różnorodnych aspektów.
Uczestnicy będą mieli okazję zgłębić wiedzę na
temat cyberbezpieczeństwa, zagadnień związanych
z walką z przestępczością, jej przyczynami oraz
innymi aktualnymi kwestiami prawnymi. To nie
tylko cenne wykłady, ale także interaktywne
dyskusje, które pozwalają na lepsze zrozumienie
skomplikowanych aspektów prawa i ich praktyczne
zastosowanie.

Merytoryczne wykłady

7 comiesięcznych 
zjazdów

Akademia była świetną okazją do tego, aby
posłuchać o doświadczeniach osób, które wybrały
mniej klasyczną drogę zawodową po studiach, która
nie jest raczej kojarzona w prawem.
~ Agnieszka, Sekcja Akademicka

Najbardziej zapamiętałem wykład na temat
wystąpień publicznych. Było to bardzo ciekawe 
z punktu widzenia kompetencji miękkich,
przemawiania i prezentowania się podczas
wystąpień publicznych.
 ~ Michał, Sekcja Absolwencka

Bardzo spodobała mi się symulacja rozprawy karnej.
Na tych zajęciach zafascynowałam się prawem
karnym w praktyce i zobaczyłam, że prawo na sali
sądowej przypomina teatr. Wiedza zdobyta podczas
tych zajęć jest bardzo funkcjonalna i została ze mną
do teraz.
~ Zosia, Sekcja Akademicka
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W ramach ALS każdy z uczestników bierze
udział w programie mentoringowym. Celem
programu mentoringowego jest stworzenie
spersonalizowanej ścieżki rozwoju,
umożliwiającej młodym adeptom prawa
zdobycie cennych wskazówek od
profesjonalistów praktykujących w obszarach
zgodnych z zainteresowaniami uczestników.
Dzięki indywidualnym spotkaniom uczestnicy
będą mogli rozwinąć swoje umiejętności,
budować pewność siebie oraz osiągać swoje
zawodowe cele.

Cel mentoringu

Uczestnicy mają możliwość wskazania spośród
puli mentorów, z którymi najbardziej chcieliby
współpracować. Na tej podstawie każdemu
uczestnikowi przypisany zostanie jeden
mentor, z którym odbędzie on pięć
indywidualnych spotkań – ich charakter oraz
forma ustalane będą pomiędzy mentorem 
i podopiecznym. Mentorzy są do dyspozycji
uczestników programu, aby pomagać im w
rozwiązywaniu problemów, planowaniu kariery
oraz aby udzielać wskazówek dotyczących
rozwoju zawodowego.

Przebieg programu

Do grona naszych mentorów należą
przedstawiciele wielu zawodów prawniczych,
zarządzający i praktykujący w wiodących
kancelariach prawnych, jak również
przedstawiciele świata nauki i wymiaru
sprawiedliwości.

Mentorzy

Program mentoringowy

Dzięki Akademii Liderów Sprawiedliwości mamy
okazję poznać swoją ścieżkę rozwoju. Dzięki
mentoringowi jesteśmy w stanie wybrać, co tak
naprawdę nas interesuje, indywidualnie rozpoznać
nasze przyszłe plany zawodowe czy naukowe 
– oprócz ścieżki korporacyjnej istnieje przecież także
ścieżka naukowa, stanowiąca podbudowę naszego
zawodu, o której nie należy zapominać.
~ Karol, Sekcja Akademicka

Podczas programu mentoringowego wymieniamy
doświadczenia z mentorami, którzy specjalizują się 
w szeroko pojętym prawie. Są to adwokaci, radcowie
prawni, prokuratorzy oraz naukowcy.
~ Łukasz, Sekcja Absolwencka

Program mentoringowy dał mi najwięcej 
ze wszystkich elementów ALS. Było to nowe
doświadczenie i zupełnie nowa sytuacja. W moim
przypadku mentoring polegał na tym, że
odwiedzałam kancelarię mentora i rozmawialiśmy
na tematy, które były mi bliskie i które chciałam
poruszyć. Mój mentor ma ogromne doświadczenie,
dzięki czemu wiele się nauczyłam i dowiedziałam.
Był to bardzo rozwijający czas.
~ Faustyna, Sekcja Akademicka

5 rozwijających 
spotkań z mentorem



Projekt społeczny
Wysłuchaj relacji z projektu
społecznego I edycji ALS!
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W ramach Akademii Liderów Sprawiedliwości  
uczestnicy realizują projekt społeczny w formie
zorganizowanego wolontariatu.  Wspólnie
prowadzimy prace na rzecz wybranej
społeczności lub instytucji. Minione edycje ALS
odwiedziły młodzieżowe ośrodki wychowawcze
w Rzepczynie, Kaliszu, Trzcińcu i Mszanie
Dolnej, wykonując tam prace remontowe, ale
również poznając rzeczywistość resocjalizacji
nieletnich.

Tygodniowy wakacyjny
wolontatiat

Doświadczenie projektu społecznego pozwala
uczestnikom oderwać się od podręczników, akt
i kodeksów oraz spojrzeć na prawo od innej
strony. Poprzez pracę i interakcje z młodzieżą 
w ośrodkach wychowawczych, uczestnicy uczą
się empatii i spojrzenia na kwestie
przeciwdziałania przyczynom przestępczości,
edukacji prawnej czy sprawiedliwości
społecznej, co wpływa na ich przyszłe
wykonywanie zawodu, odkrywając znaczenie
wrażliwości społecznej w pracy z prawem.

Cel projektu społecznego

Podczas projektu społecznego w Młodzieżowym
Ośrodku Wychowawczym mieliśmy okazję zrobić 
w nim remont, ale nie tylko! Mogliśmy spotkać się 
z chłopcami z ośrodka i był to czas, który
zdecydowanie ubogacił mnie wewnętrznie.
~ Zosia, Sekcja Akademicka

Dzięki projektowi społecznemu można uwrażliwić się
społeczne, aby zawód prawnika wykonywać 
z najwyższą starannością. 
~ Karol, Sekcja Akademicka

W ramach ALS spędziliśmy razem czas na projekcie
społecznym, dzięki któremu mogliśmy przekonać się,
jak w Polsce przebiega resocjalizacja nieletnich,
 w jaki sposób takim osobom można pomóc oraz
jaka czeka je przyszłość. Uważam, że ALS nie tylko
pozwala na zdobycie wiedzy, ale również na
zrobienie wspólnie czegoś dobrego. 
~ Aleksander, Sekcja Absolwencka

ALS to nie tylko zajęcia dydaktyczne, ale także
niezwykle cenny dla każdego przyszłego i młodego
prawnika projekt społeczny – umożliwia on
zapoznanie się, z jakimi problemami mierzy się
współczesna młodzież.
~ Monika, Sekcja Absolwencka



Projekt legislacyjny
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Wysłuchaj relacji z projektu
społecznego I edycji ALS!

Podcasty

Projekt Legislacyjny to kluczowy element
Akademii Liderów Sprawiedliwości, który
umożliwia uczestnikom praktyczne
zastosowanie zdobytej wiedzy prawniczej.
Podczas programu, każdy uczestnik jest
zachęcany do opracowania własnego projektu
zmiany w wybranym obszarze prawa. To nie
tylko teoretyczne ćwiczenie, ale prawdziwe
wyzwanie, które pozwala uczestnikom
eksplorować proces legislacyjny, zgłaszając
własne propozycje zmian prawnych. Prace
pisemne sprawdzane są przez legislatora RCL,
dzięki czemu uczestnicy mają możliwość
zapoznania się z oceną swoich pomysłów 
i sposobu ich opracowania.

Przygotuj swój projekt zmian w
prawie!

W ramach Akademii Liderów Sprawiedliwości
uczestnicy przechodzą cykl zajęć poświęconych
zasadom prawidłowej legislacji. To istotny etap
przygotowawczy przed rozpoczęciem projektu
legislacyjnego. Podczas tych zajęć uczestnicy
zdobywają wiedzę na temat procedur
legislacyjnych, procesu tworzenia ustaw, 
a także zasad związanych z opracowywaniem
nowych regulacji. To nie tylko teoretyczna
podstawa, ale także praktyczne wskazówki,
które pomagają uczestnikom stworzyć solidne 
i zgodne z obowiązującym prawem projekty
legislacyjne. 

Poznaj zasady prawidłowej
legislacji

Jedną z najciekawszych rzeczy, jakiej doświadczyłem
na ALS był projekt legislacyjny, dzięki któremu
można „od kuchni” poznać, jak tworzone są akty
prawne. Mieliśmy okazję spotkać się z legislatorem
Rządowego Centrum Legislacji, która wszystko
wyjaśniła w bardzo przystępny sposób – takiej
wiedzy brakowało na studiach.
~ Michał, Sekcja Absolwencka

W ramach projektu, uczestnicy mają możliwość
nagrywania podcastów na dowolny temat
związany z prawem, co pozwala im doskonalić
umiejętności komunikacyjne oraz pogłębiać
swoją wiedzę. Podcasty stanowią wartościową
platformę do zwiększania świadomości prawnej
w społeczeństwie, umożliwiając przekazywanie
istotnych informacji szerokiemu gronu
odbiorców. 

Pomóż nam zwiększać
świadomość prawną
społeczeństwa

Akademia Liderów Sprawiedliwości to możliwość
zdobycia nowych doświadczeń. Przykładem jest
możliwość nagrania podcastu na wybrany przez
siebie temat w profesjonalnym studiu, co było dla
mnie nowym i inspisującym doświadczeniem, które
zapamiętam na długo.
~ Aleksandra, Sekcja Akademicka



Formularz
rekrutacyjny

Test motywacyjnej
analizy potencjału

Rozmowa
rekrutacyjna

PRZEBIEG REKRUTACJI
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online online / stacjonarnie w Warszawie



To, co będę najlepiej wspominał po Akademii, to ludzie, których miałem okazję spotkać, z którymi
miałem przyjemność wymienić doświadczenia. Godziny wspólnych rozmów i wszystkie
pożyteczne rzeczy, które mieliśmy okazję zrobić, między innymi podczas projektu społecznego.
~ Maciej, Sekcja Absolwencka

Zaufaj dwóm edycjom zadowolonych
uczestników!

Chciałbym zwrócić się do przyszłych uczestników Akademii
Liderów Sprawiedliwości, szczególnie sekcji akademickiej, oraz
zachęcić ich do podejmowania inicjatyw i działania. Czas
studiów to nie tylko czas wykładów i zaliczeń, ale także okazja
na doświadczenie samego siebie i próbowanie swoich sił w
różnych sferach życia. Serdecznie polecam udział w Akademii
Liderów Sprawiedliwości, ponieważ jest to nie tylko świetna
okazja, aby uwrażliwić się społecznie, ale także aby poznać
nowych ludzi i dowiedzieć się czegoś na ciekawych wykładach.
~ Michał, Sekcja Akademicka

Dlaczego warto wziąć udział w ALS? Po pierwsze,
dla ludzi, których można tu poznać. Przyjaźnie, które
tu zawarłem na pewno znajdą odzwierciedlenie 
w przyszłości. Po drugie, dla samego siebie. Jest to
przysłowiowe „zejście z kanapy”, wyjście poza
własną strefę komfortu oraz okazja do
samorozwoju.
~ Michał, Sekcja Akademicka

Największym plusem Akademii Liderów Sprawiedliwości jest różnorodność. Już w swoim
założeniu projekt przewiduje zebranie studentów i absolwentów kierunków prawniczych 
i okołoprawniczych oraz osoby wykonujące już zawody prawnicze i aplikantów. Sami prelegenci
prowadzący zajęcia podczas zjazdów są osobami na różnych stanowiskach, zarówno 
w administracji publicznej jak i służbach państwowych. Z tego powodu ich doświadczenie 
i wiedza, którą przekazują oferuje o wiele szersze spojrzenie na świat i państwo.
~ Jan, Sekcja Absolwencka

Akademia Liderów Sprawiedliwości uświadomiła mi, ze świat
jest pełen prawników z otwartymi sercami, ciepłem, pasją 
i charyzmą.
~ Zosia, Sekcja Akademicka

Przez ponad pół roku brałem udział w
weekendowych zjazdach, podczas których
zdobywałem wiedzę z zakresu prawa, wystąpień
publicznych czy dyplomacji. Mogłem poznać super
wykładowców z całej Polski, a także bardzo
ambitnych uczestników, którzy – jestem pewien –
będą brali czynny udział w kształtowaniu
najbliższych lat w naszym kraju. 
~ Ignacy, Sekcja Akademicka
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Sfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości.

Dołącz do nas
na Facebooku!

www.akademiasprawiedliwosci.pl

https://akademiasprawiedliwosci.pl/
https://akademiasprawiedliwosci.pl/

